



## Svean Holding ApS

Bellevuegade 22, 6000 Kolding  
CVR-nr. 21727288

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.03.2020

---

**Svend Erik Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Svean Holding ApS

Bellevuegade 22

6000 Kolding

CVR-nr.: 21727288

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Svend Erik Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom samt handel med værdipapirer.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 10 t.kr. hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>70.464</b>	<b>259.809</b>
Af- og nedskrivninger	1	(37.003)	(58.138)
<b>Driftsresultat</b>		<b>33.461</b>	<b>201.671</b>
Andre finansielle indtægter		6.556	0
Andre finansielle omkostninger		(16.822)	(32.018)
<b>Resultat før skat</b>		<b>23.195</b>	<b>169.653</b>
Skat af årets resultat	2	(13.353)	(30.533)
<b>Årets resultat</b>		<b>9.842</b>	<b>139.120</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(100.758)	31.120
<b>Resultatdisponering</b>		<b>9.842</b>	<b>139.120</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.593.554	2.630.557
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>2.593.554</b>	<b>2.630.557</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.593.554</b>	<b>2.630.557</b>
Tilgodehavende selskabsskat		7.305	7.305
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.305</b>	<b>7.305</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		704.840	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>704.840</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>411.816</b>	<b>1.271.736</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.123.961</b>	<b>1.279.041</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.717.515</b>	<b>3.909.598</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.740.831	1.841.589
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.976.431</b>	<b>2.074.589</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.605.906	1.682.358
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.605.906</b>	<b>1.682.358</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	78.663	78.956
Deposita		32.400	32.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	16.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.262	6.262
Skyldig selskabsskat		5.353	18.533
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>135.178</b>	<b>152.651</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.741.084</b>	<b>1.835.009</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.717.515</b>	<b>3.909.598</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.841.589	108.000	2.074.589
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(100.758)	110.600	9.842
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.740.831</b>	<b>110.600</b>	<b>1.976.431</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	37.003	58.138
	<b>37.003</b>	<b>58.138</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	13.353	30.533
	<b>13.353</b>	<b>30.533</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.667.560
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.667.560</b>
Af- og nedskrivninger primo	(37.003)
Årets afskrivninger	(37.003)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(74.006)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.593.554</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	78.663	78.956	1.605.906	1.291.253
	<b>78.663</b>	<b>78.956</b>	<b>1.605.906</b>	<b>1.291.253</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 2.593.554 kr.
